
令和 3年１１月吉日 

会員各位 

 

東浦町商工会 

 

税務記帳個別相談会のご案内 

 

 

 晩秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、商工会事業にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、今年も残すところあと 2 ヶ月となりました。申告前に個別相談会を

下記のとおり行います。年末も近づきお忙しいこととは存じますが、この機会

を是非ご利用くださいます様ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 令和 3年１２月１５日（水） 

 午後１時００分～４時００分 

２．場 所 東浦町商工会 研修室 

３．定 員 ６名（先着順 お一人様３０分程度） 

４．相 談 員 税理士 粂 映子 氏 

５．申込期限 令和３年１２月１４日（火） 

         ※時間の選択はできませんが当日受付可能です。 

６．予約・問い合せ先 

 東浦町商工会 

 ＴＥＬ （０５６２）８３－６１２３ 

 ＦＡＸ （０５６２）８４－０４２５ 


